AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público abertura de licitação, Pregão

Presencial, nº. 002/2023. Objeto: registro de preço na eventual e futura aquisição de gêneros

alimentícios perecíveis como hortifrutigranjeiro, in natura, frios, carne e peixe, para serem utilizados

pelas as Secretarias de Administração e Finanças, Obras e Infraestrutura, Agricultura e Meio

Ambiente, Turismo, Fazenda Municipal, Fundos de Saúde, Educação, Merenda Escolar, e

Assistência Social, na manutenção dos serviços públicos deste município. Abertura: 27.02.2023, às

09h. Edital no site: http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao, e

na Prefeitura, no período de 10 a 27.02.2023. Em 09.02.2023. Pregoeiro: Fernando Batista. Fone:

(77) 3491-1612-2921.

http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao